



# DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

Smluvní strany:

1. **Objednatel** : **Fakultní nemocnice Olomouc**  
Se sídlem : I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc  
IČ : 00098892  
DIČ : CZ00098892, plátce DPH  
Zastoupená : ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.  
Bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu 36334811/0710

jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

2. **Zhotovitel** : **EP ROŽNOV, a.s.**  
Se sídlem : B. Němcové 1720, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm  
IČ : 45193631  
DIČ : CZ 45193631, plátce DPH  
zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 346,  
Zastoupený : Jaromírem Gajdou  
Bankovní spojení : KB, a.s., číslo účtu: 6900851/0100  
Telefon : 517 664 111  
fax : -  
e-mail : ep@eproznov.cz

jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana“)

tímto spolu uzavírají **dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 10.11.2020 na zhotovení díla**  
**„STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY I – 1.PP“**  
(dále též jen „Smlouva o dílo“)

## I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Ve Smlouvě o dílo se zhotovitel zavázal na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost k provedení díla vymezeného ve Smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem " **STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY I – 1.PP**" a objednatel se zavázal zaplatit sjednanou cenu za provedení tohoto díla, a to vše za podmínek stanovených ve Smlouvě o dílo.

## II. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně (navýšení) ceny za dílo uvedené v čl. VI. bodě 1. Smlouvy o dílo, a to takto:

1.

Původní cena dle SOD ze dne 10.11.2020	502 010,00 Kč bez DPH
Vícenáklady	(+)249 391,33 Kč bez DPH
Rezerva rozpočtu dle SOD ze dne 10.11.2020	(-)10 000,00 Kč bez DPH
<b>Nová cena</b>	<b>741 401,33 Kč bez DPH</b>

2. Důvodem navýšení ceny jsou dodatečné vícepráce způsobené:

- Po upřesnění provozu a výběrem dodavatele přístroje bylo zjištěno, že do rekonstruované místnosti v 1.PP č. 150 se přístroje rozměrově a provozně nevejdou. Proto bylo nutné provést stavební úpravy i v místnosti č. 360 v 1.NP v budově I. Součástí úprav je kromě stavební části i úprava elektroinstalace a doplnění ZTI.
- Po vybourání podlahy v místnosti č. 150 v 1.PP byla odstraněna i značně degradovaná podkladní vrstva podlahy a provedena nová vyrovnávací stěrka pro doplnění skladby podlahy v tl. 30 mm.
- Pro podporu čerpání odpadních vod z přístroje stávající technologie, která bude přestěhována do místnosti č. 150 v 1.PP je nutné doplnit podpůrné čerpadlo odpadní vody, které bude zajišťovat odvod odpadních vod do nové kanalizace. Stávající přístroj nemá vnitřní čerpadlo odpadních vod.

Všechny vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 (příloha č.1).

### III.

#### ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne 4-12-2020 2020

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 04.12. 2020

Za objednatele:  
**Fakultní nemocnice Olomouc**

Zhotovitel:  
**EP ROŽNOV, a.s.**

**REKAPITULACE VÍCEPRACÍ**

I.	VYBOURÁNÍ VRSTEV PODLAH A BROUŠENÍ	54 222,12 Kč
II.	OPRAVA - VYROVNÁNÍ PODLAH 30 mm	65 081,53 Kč
III.	STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP m.č. 360	17 497,94 Kč
IV.	ELEKTROINSTALACE - 1.NP m.č. 360	33 672,83 Kč
V.	ZTI - 1 NP m.č. 360	16 245,24 Kč
VI.	ZTI - 1 PP - sanitární čerpadlo	25 628,00 Kč
VII.	VRN a ostatní	37 043,67 Kč

<b>CELKEM</b>	<b>249 391,33 Kč</b>
---------------	----------------------

<b>ROZPOČTOVÁ CENA DLE PD</b>	550 703,54 Kč
<b>CENA DÍLA DLE SOD</b>	502 010,00 Kč
<b>POMĚR PRO ÚPRAVU NOVÝCH POLOŽEK</b>	<b>0,9116</b>

### Položkový rozpočet

STAVBA:	Stavební úpravy budovy I - 1.PP
ZHOTOVITEL:	EP ROŽNOV, a.s.
ČÁST:	I. VYBOURÁNÍ VRSTEV PODLAH A BROUŠENÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena dle ÚRS	POLOŽKA DLE SoD	KOEFIICIENT	CENA CELKEM
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>25 468,43</b>	<b>23 216,50</b>		
48	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,875	1 650,00	8 043,75	NE	0,911579395	7 332,52
49	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	4,875	1 260,00	6 142,50	NE	0,911579395	5 599,38
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,300	4 490,00	10 327,00	NE	0,911579395	9 413,88
2	632401932R00	Příplatek k potěrům za sklon do tloušťky 20 mm	m2	58,600	16,30	955,18	NE	0,911579395	870,72
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>16 419,72</b>	<b>14 967,88</b>		
8	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl.1- 5 mm	m2	58,600	263,20	15 423,52	NE	0,911579395	14 059,76
9	776101101ROP	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	58,600	17,00	996,20	NE	0,911579395	908,12
<b>Díl: 99 Stavěništní přesun hmot</b>						<b>7 992,60</b>	<b>7 285,89</b>		
10	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	5,190	1 540,00	7 992,60	NE	0,911579395	7 285,89
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 751,85</b>	<b>8 751,85</b>		
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,800	96,98	756,44	ANO	1	756,44
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ( 14)	t	109,200	10,98	1 199,02	ANO	1	1 199,02
13	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	7,800	98,65	769,49	ANO	1	769,49
14	997013112	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	7,800	579,98	4 523,84	ANO	1	4 523,84
16	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	7,800	192,70	1 503,06	ANO	1	1 503,06
<b>Celkem</b>									<b>54 222,12</b>

### Položkový rozpočet

STAVBA:	Stavební úpravy budovy I - 1.PP
ZHOTOVITEL:	EP ROŽNOV, a.s
ČÁST:	II. OPRAVA - VYROVNÁNÍ PODLAH 30 mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena dle ÚRS	POLOŽKA DLE SoD	KOEFIČIENT	CENA CELKEM
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>56 929,90</b>	<b>51 896,12</b>		
2	632401932R00	Příplatek k potěrům za sklon do tloušťky 20 mm	m2	58,600	16,30	955,18	NE	0,911579395	870,72
3	632412130RTP	Samonivelační stěrka 25 MPa do tl. 30 mm	m2	58,600	890,00	52 154,00	NE	0,911579395	47 542,51
4	632412901R0P	Nátěr podkladu - penetrace	m2	58,600	65,20	3 820,72	NE	0,911579395	3 482,89
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>11 016,00</b>	<b>10 041,96</b>		
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m (59+19 + 16 + 8 = 102), místnost 1PP,1NP, chodba 1PP,chodba 1NP	m2	102,000	108,00	11 016,00	NE	0,911579395	10 041,96
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>996,20</b>	<b>908,12</b>		
9	776101101R0P	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	58,600	17,00	996,20	NE	0,911579395	908,12
<b>Díl: 99 Stavební přesun hmot</b>						<b>1 255,58</b>	<b>1 255,58</b>		
10	999281108R00	Přesun hmot	t	2,900	432,96	1 255,58	ANO	1	1 255,58
<b>Díl: Malby</b>						<b>1 074,79</b>	<b>979,76</b>		
11	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,410	28,73	1 074,79	NE	0,911579395	979,76
<b>Celkem</b>							<b>65 081,53</b>		

### Položkový rozpočet

STAVBA:	Stavební úpravy budovy I - 1.PP
ZHOTOVITEL:	EP ROŽNOV, a.s
ČÁST:	III. - STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.NP m.č. 360

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena dle ÚRS	POLOŽKA DLE SoD	KOEFICIENT	CENA CELKEM	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>HSV</b>							<b>6 841,13</b>			<b>6 290,76</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>											
<b>6</b>							<b>5 423,20</b>			<b>4 943,68</b>	
<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>											
9	011	612111R02	Zapravení kolem dveří	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	NE	0,911579395	1 595,26	
8	011	619991R01	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,000	20,20	323,20	NE	0,911579395	294,62	
6	011	6429426R02	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	408,00	408,00	NE	0,911579395	371,92	
26	553	55331354	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a párobeton 100 levá/pravá 1100</i>	kus	1,000	1 260,00	1 260,000	NE	0,911579395	1 148,590	
		317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	356,00	356,00	NE	0,911579395	324,52	
1	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,300	4 420,00	1 326,00	NE	0,911579395	1 208,75	
<b>9</b>							<b>735,00</b>			<b>670,01</b>	
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>											
10	013	9740321R01	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 300 mm	m	6,000	53,00	318,00	NE	0,911579395	289,88	
1	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	0,600	695,00	417,00	NE	0,911579395	380,13	
<b>997</b>							<b>616,71</b>			<b>616,71</b>	
<b>Přesun sutě</b>											
17	14	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,270	579,98	156,59	ANO	1	156,59	
12	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,780	96,98	366,58	ANO	1	366,58	
13	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,780	10,98	41,50	ANO	1	41,50	
			0,270*14		3,780						
			Součet		3,780						
14	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,270	192,70	52,03	ANO	1	52,03	
<b>998</b>							<b>66,22</b>			<b>60,36</b>	
<b>Přesun hmot</b>											

16	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,043	1 540,00	66,22	NE	0,911579395	60,36	
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>12 191,93</b>	<b>11 207,18</b>			
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>10 089,60</b>	<b>9 197,47</b>			
19	766	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	735,00	735,00	NE	0,911579395	670,01	
20	611	61161R01	dveře jednokřídle plně 1100/1970mm	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	NE	0,911579395	7 930,741	
22	766	766660723	Montáž dveřního kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	1,000	139,00	139,00	NE	0,911579395	126,71	
24	766	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	96,50	96,50	NE	0,911579395	87,97	
23	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítka s klikou	kus	1,000	155,00	155,00	NE	0,911579395	141,29	
25	549	54964R02	Dodání doplňků do dveří- klika, zámek, vložka	kpl	1,000	216,00	216,00	NE	0,911579395	196,901	
7	766	766661R01	Demontáž dveřních křidel	kus	1,000	48,10	48,10	NE	0,911579395	43,85	
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>224,00</b>	<b>204,19</b>			
1	767	767641R01	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	224,00	224,00	NE	0,911579395	204,19	
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>1 371,57</b>	<b>1 343,56</b>			
2	776	776201R01	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	0,600	528,00	316,80	NE	0,911579395	288,79	
						1,20*0,50	0,600				
						Součet	0,600				
23	K	776261121	Montáž podlahovin z pryže lepením standardním lepidlem ze čtverců	m2	0,900	251,52	226,37	ANO	1	226,37	
24	M	R8411044	PVC homogenní antistatická neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 615x615mm, R 1-100MΩ, rozměrová stálost 0,05%, otlak do 0,035mm	m2	1,080	767,04	828,40	ANO	1	828,40	
<b>783 Natěry</b>							<b>506,76</b>	<b>461,95</b>			
22	783	783222100R00	Natěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	2,21000	159,50	352,50	NE	0,911579395	321,33	
23	783	783226100R00	Natěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,21000	69,80	154,26	NE	0,911579395	140,62	
<b>CELKEM</b>							<b>17 497,94</b>				

### Položkový rozpočet

STAVBA:	Stavební úpravy budovy I - 1.PP
ZHOTOVITEĚP ROŽNOV, a.s	
ČÁST:	IV. - ELEKTROINSTALACE - 1.NP m.č. 360

P.č	Číslo položk	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem	POLOŽKA DLE SoD	KOEFICIENT	CENA CELKEM
<b>Změna vedení SK do DAT Rack ve vstupu 1.NP</b>						<b>13 010,00</b>			<b>11 859,65</b>
1	R01	UTP kabel BICC CAT 6 - demontáž v m.č.150	m	150,000	21,6	3240	NE	0,911579395	2 953,52
2	R02	UTP kabel BICC CAT 6 - montáž z m.č.150 do DAT RACK 4x55m	m	220,000	21,6	4752	NE	0,911579395	4 331,83
3	R03	UTP kabel BICC CAT 6 - nový - z m.č.150 do DAT RACK 4x55m mat.	m	220,000	10,8	2376	NE	0,911579395	2 165,91
4	R04	zásuvka 2xRJ45 pro zdravotnictví mat. komplet (chybí v původním VV)	ks	2,000	1321	2642	NE	0,911579395	2 408,39
<b>Doplnění zás okruhů v lab. 1.NP</b>						<b>11 473,06</b>			<b>10 458,61</b>
5	R05	Kabel CYKY 3x2,5	m	72,000	35,73	2572,56	NE	0,911579395	2 345,09
6	R06	Kabel CYKY 3x2,5 mat.	m	72,000	16	1152	NE	0,911579395	1 050,14
7	R07	Lišta vkládací 30x40	m	18,000	227	4086	NE	0,911579395	3 724,71
8	R08	krabice pod dvojnásobnou zásuvku Tango	ks	3,000	61,5	184,5	NE	0,911579395	168,19
9	R09	zásuvka 230V/16A dvojitá Tango	ks	4,000	194	776	NE	0,911579395	707,39
10	R10	Lišta vkládací 30x40 mat.	m	18,000	113	2034	NE	0,911579395	1 854,15
11	R11	krabice pod dvojnásobnou zásuvku Tango mat.	ks	3,000	32	96	NE	0,911579395	87,51
12	R12	zásuvka 230V/16A dvojitá Tango mat.	ks	4,000	143	572	NE	0,911579395	521,42
<b>Úprava rozvaděče R9</b>						<b>5 855,94</b>			<b>5 338,15</b>
13	R13	Retrofit KT1	ks	3,000	186,48	559,44	NE	0,911579395	509,97
14	R14	Jističochránič 16/C/030/1	ks	3,000	129,6	388,8	NE	0,911579395	354,42
15	R15	Jističochránič 16/C/030/1 - mat.	ks	3,000	1538,7	4616,1	NE	0,911579395	4 207,94
16	R16	zapojení kabelů 3x2,5 v rozvaděči	ks	3,000	97,2	291,6	NE	0,911579395	265,82
<b>Ostatní práce</b>						<b>6 600,00</b>			<b>6 016,42</b>
17	R17	pomocný materiál	kpl	1,000	2100	2100	NE	0,911579395	1 914,32
18	R18	koordinace profesí	hod	10,000	450	4500	NE	0,911579395	4 102,11
<b>CELKEM bez DPH</b>						<b>36 939,00</b>			<b>33 672,83</b>



**Položkový rozpočet**

STAVBA:	Stavební úpravy budovy I - 1.PP
ZHOTOVITEL:	EP ROŽNOV, a.s
ČÁST:	V. - ZTI - 1 NP m.č. 360

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena dle ÚRS	POLOŽKA DLE SoD	KOEFICIEN T	CENA CELKEM
<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>						<b>13 527,15</b>			<b>13 040,28</b>
1	R22173233	Potrubí vodovodní plastové PPR pevné spoj lepením 25x2,8 mm, vč armatur a napojení - pro - destilovanou vodu	m	16,000	451,05	7 217	ANO	1	7 216,80
2	R7221159c	Výsekání prostupu	soubor	1,000	1 375,00	1 375	NE	0,911579395	1 253,42
3	R7221159e	Příslušenství	soubor	1,000	715,00	715	NE	0,911579395	651,78
4	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	16,000	19,89	318	ANO	1	318,24
5	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	16,000	30,36	486	ANO	1	485,76
6	XJ10900003	Montáž uzávěru PP-H - VKDIM	kus	1,000	545,90	546	NE	0,911579395	497,63
7	XJ10900004	PP-H - VKDIM kulový kohout DualBlock, EPDM, DN20, d25, PN10	kus	1,000	1 216,50	1 217	NE	0,911579395	1 108,94
8	XJ10900005	Úprava potrubí d25 pro připojení technologie	kus	1,000	363,90	364	NE	0,911579395	331,72
9	XJ10900006	Koncové propojení potrubí d 25	kus	1,000	272,90	273	NE	0,911579395	248,77
10	539Xn6002002	Vyvedení a upevnění výpustek - do DN 25	kus	1,000	373,00	373	NE	0,911579395	340,02
11	521Az0030002	Přesun hmot	%	5,000	128,83	644	NE	0,911579395	587,19
<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>						<b>3 204,96</b>			<b>3 204,96</b>
	767995101RV1	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a montáže	kg	16,000	200,31	3 205	ANO	1	3 204,96
<b>CELKEM (bez DPH)</b>						<b>16 732,11</b>			<b>16 245,24</b>

**Položkový rozpočet**

STAVBA:	Stavební úpravy budovy I - 1.PP
ZHOTOVITEL:	EP ROŽNOV, a.s
ČÁST:	VI. - ZTI - 1 PP - sanitární čerpadlo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena dle ÚRS	POLOŽKA DLE SoD	KOEFICIENT	CENA CELKEM
<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>16 888,10</b>			<b>15 394,84</b>
1	724500100	Montáž a připojení sanitárního čerpadla (Sanibroy, Saniplast ...)	soubor	1,000	2 819,50	2 820	NE	0,911579395	2 570,20
2	XJ10900008	zařízení přečerpávací Sanishower	kus	1,000	9 635,30	9 635	NE	0,911579395	8 783,34
3	531In6170008	Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) - D 32x5,4 (bez dodávky tvarovek)	m	10,000	306,30	3 063	NE	0,911579395	2 792,17
4	XJ10900009	tvarovky a přípojovací kusy PP-R d32	soubor	1,000	566,10	566	NE	0,911579395	516,05
5	521Az0030002	Přesun hmot	%	5,000	160,84	804	NE	0,911579395	733,09
6	521In6001085	Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - PP, HT Systém DN 50	m	19,000	393,07	7 468	NE	0,911579395	6 807,98
<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>									
7	722238313RV1	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z., DN20, dodávka a montáž - celoplastový	kus	2,000	652,92	1 306	ANO	1	1 305,84
8	713410011	Montáž trubicové izolace DN 3/4" (d 28)	m	39,500	44,88	1 773	NE	0,911579395	1 616,10
9	800801130070	Tepelná izolace z PE 28 tl.13mm	m	39,500	13,98	552	NE	0,911579395	503,26
<b>CELKEM (bez DPH)</b>						<b>27 987,19</b>			<b>25 628,00</b>

### Položkový rozpočet

STAVBA:	Stavební úpravy budovy I - 1.PP
ZHOTOVITEL:	EP ROŽNOV, a.s.
ČÁST:	VII. - VRN a ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena dle ÚRS	POLOŽKA DLE SoD	KOEFIICIENT	CENA CELKEM
1	952906111	Vysoušení podlah a konstrukcí ( 2 ks - 8 dni - 24 hod/ denně)	hod	384,000	90,20	34636,80	NE	0,911579395	31 574,19
2	092002000	Ostatní náklady související s provozem	soubor	1,000	6 000,00	6000,00	NE	0,911579395	5 469,48
<b>CELKEM</b>						<b>40 636,80</b>			<b>37 043,67</b>